

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.55-028 สายโคกตี่มุง-บาโงแบก หมู่ที่ 1 บ้านโคกตี่มุง ตำบลปู่โยะ กว้าง 5.20 เมตร ยาว 1,720 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,944 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลปู่โยะ อำเภอสุโขทัย-ลก จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปู่โยะ/องค์การบริหารส่วนตำบลปู่โยะ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 1. งานขุดหรือคันทางเดิม | | | | | | | |
| | 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) | | | | | | | |
| | 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) | ตร.ม. | 8,944.000 | 15.80 | 141,315.20 | 1.4019 | 22.15 | 198,109.77 |
| | 2. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก | | | | | | | |
| | 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |
| 2 | 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) | | | | | | | |
| | 2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) | ลบ.ม. | 447.200 | 331.78 | 148,372.01 | 1.4019 | 465.12 | 208,002.72 |
| 3 | 2.2 เหล็ก WIRE MESH | ตร.ม. | 8,944.000 | 40.00 | 357,760.00 | 1.4019 | 56.07 | 501,543.74 |
| 4 | 2.3 เหล็ก RB ขนาด Ø 15 มม. | ตัน | 4.200 | 32,488.82 | 136,453.04 | 1.4019 | 45,546.07 | 191,293.51 |
| 5 | 2.4 งานคอนกรีตผิวทาง | ตร.ม. | 8,944.000 | 375.94 | 3,362,407.36 | 1.4019 | 527.03 | 4,713,758.87 |
| | 2.5 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |

สุรินทร์ สามานูง

25 มกราคม 2566 09:35:55

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.55-028 สายโคกตี่มุง-บาโงแบก หมู่ที่ 1 บ้านโคกตี่มุง ตำบลปู่โยะ กว้าง 5.20 เมตร ยาว 1,720 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,944 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลปู่โยะ อำเภอสุโขทัย-ลก จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปู่โยะ/องค์การบริหารส่วนตำบลปู่โยะ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|-------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 6 | 2.5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| | 2.5.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 176.800 | 16.27 | 2,876.53 | 1.4019 | 22.80 | 4,032.60 |
| 7 | 2.5.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 712.400 | 16.27 | 11,590.74 | 1.4019 | 22.80 | 16,249.05 |
| 8 | 2.5.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 1,720.000 | 16.27 | 27,984.40 | 1.4019 | 22.80 | 39,231.33 |
| 9 | 2.6 งานไหล่ทางลูกรัง | ลบ.ม. | 129.000 | 124.27 | 16,030.83 | 1.4019 | 174.21 | 22,473.62 |
| 10 | 2.7 งานตีเส้นจราจร สีขาว กว้าง 0.10 ม. (2 เส้นขอบทาง) | ตร.ม. | 344.000 | 286.00 | 98,384.00 | 1.4019 | 400.94 | 137,924.52 |
| 11 | 2.8 งานตีเส้นจราจร สีเหลือง กว้าง 0.10 ม. (1 เส้นกลาง) | ตร.ม. | 57.330 | 286.00 | 16,396.38 | 1.4019 | 400.94 | 22,986.08 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 6,055,605.81 |
| บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้) | | | | | | | | 6,358,386.10 |

สุรินทร์ สามานูง

25 มกราคม 2566 09:35:55

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.55-028 สายโคกตี่มุง-บาโงแบก หมู่ที่ 1 บ้านโคกตี่มุง ตำบลปู่โยะ กว้าง 5.20 เมตร ยาว 1,720 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,944 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลปู่โยะ อำเภอสุโขทัย-ลก จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปู่โยะ/องค์การบริหารส่วนตำบลปู่โยะ

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5
กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.55-028 สายโคกตีมุง-บาโงแบก หมู่ที่ 1 บ้านโคกตีมุง ตำบลปุโยะ กว้าง 5.20 เมตร ยาว 1,720 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,944 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลปุโยะ อำเภอสุโขทัย-ลก จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลปุโยะ/องค์การบริหารส่วนตำบลปุโยะ

(สุรินทร์ สามานุง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ไตรภพ ปิ่นจินดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กามาล์ อาแว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรินทร์ สามานุง

25 มกราคม 2566